ΤΕΜ 110 2,50 1,99 218,90 

1.53 
ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ 
PASSATA 500 γρ. 

ΤΕΜ 435 0,87 0,78 339,30 

1.54 
ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ 250 
ML 

ΤΕΜ 300 0,80 0,69 207,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ (Δ.1) 15.319,70 

Ολογράφως: Δεκαπέντε χιλιάδες τριακόσια δέκα εννέα ευρώ και εβδομήντα λεπτά 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-

ΑΙΔΗΨΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ/Μ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

Ενδεικτική τιμή 

προϋπολογισμού 

Προσφερόμενη 

τιμή 

ΜΕΡΙΚΑ 

ΣΥΝΟΛΑ 

2.2 
ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ 
500ΓΡ.

[...]

ΤΣΑΙ ΒΟΥΝΟΥ 
ΣΑΚ. 35/40 ΓΡ  

ΤΕΜ.  400 2,00 1,98 792,00 

2.47 ΤΥΡΙ ΑΝΘΟΤΥΡΟ  ΚΙΛΑ  10 10,00 9,97 99,70 

2.51 ΤΥΡΙ ΦΕΤΑ  ΚΙΛΑ  32 12,50 10,98 351,36 

2.55 

ΨΩΜΑΚΙΑ 
ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 

6 ΤΕΜ  

ΤΕΜ.  500 2,40 2,12 1.060,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ (Δ.2) 6.074,19 

Ολογράφως: Έξι χιλιάδες εβδομήντα τέσσερα ευρώ και δεκαεννέα λεπτά  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΡΑΣΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ/Μ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

Ενδεικτική τιμή 

προϋπολογισμού 

Προσφερόμενη 

τιμή 

ΜΕΡΙΚΑ 

ΣΥΝΟΛΑ 

2.2 

ΚΡΑΣΙ ΡΟΖΕ 

ΞΗΡΟΣ ΑΣΚΟΣ 
10 Lt   

ΤΕΜ.  80 40,00 29,50 2.360,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ (Δ.3) 2.360,00 

Ολογράφως: Δύο χιλιάδες τριακόσια εξήντα ευρώ 

Γενικό Σύνολο (Δ.1+Δ.2+Δ.3) Αριθμητικώς 23.753,89 € 

Ολογράφως: Είκοσι τρείς χιλιάδες, επτακόσια πενήντα τρία ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτά 

Μετά και την αξιολόγηση της οικονομικής προσφοράς η Επιτροπή  προτείνει την ανάδειξη της ΛΑΚΡΕ A.E  με 

ΑΦΜ 094340092  και Δ/νση  Βατώντας , Κάτω Στρογγυλή Τ.Κ 34600 Νέα Αρτάκη Ευβοίας , ως προσωρινό 

ανάδοχο και αποστέλλει το παρόν πρακτικό και το 1ο πρακτικό αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και